
 

 

UCHWAŁA NR XIII/71/12 

RADY GMINY WĄSOSZ 

z dnia 26 kwietnia 2012 r. 

w sprawie planu sieci publicznych szkół podstawowych i Gimnazjum oraz określenia granic ich 

obwodów na terenie Gminy Wąsosz 

Na podstawie art. 17 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, 

poz. 2572 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się plan sieci publicznych szkół podstawowych i Gimnazjum położonych na terenie Gminy 

Wąsosz stanowiący załącznik Nr 1 do uchwały.  

2. Określa się granice obwodów publicznych szkół podstawowych i Gimnazjum położonych na terenie 

Gminy Wąsosz stanowiące załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wąsosz.  

§ 3. Traci moc uchwała Nr VII/34/99 Rady Gminy Wąsosz z dnia 30 marca 1999 r. w sprawie utworzenia 

sieci publicznych szkół podstawowych i gimnazjum oraz granic ich obwodów na terenie Gminy Wąsosz.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2012 r.  

Przewodniczący Rady Gminy 

Albert Kochanowski 

 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/71/12   

Rady Gminy Wąsosz   

z dnia 26 kwietnia 2012 r.  

Plan sieci publicznych szkół podstawowych i Gimnazjum położonych na terenie Gminy Wąsosz  

1. Szkoła Podstawowa im. Henryka Sienkiewicza w Wąsoszu,  

2. Szkoła Podstawowa w Ławsku,  

3. Szkoła Podstawowa w Sulewie - Kownatach,  

4. Gimnazjum im. ks. Stanisława Konarskiego w Wąsoszu.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 24 maja 2012 r.

Poz. 1594



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/71/12   

Rady Gminy Wąsosz   

z dnia 26 kwietnia 2012 r.  

Granice obwodów szkół podstawowych i Gimnazjum położonych na terenie Gminy Wąsosz  

1. W skład obwodu Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Wąsoszu wchodzą miejscowości: 

Wąsosz, Kolonia Gródź, Kolonia Łazy, Bukowo Duże, Komosewo, Łempice, Kędziorowo, 

Kudłaczewo, Żebry.  

2. W skład obwodu Szkoły Podstawowej w Ławsku wchodzą miejscowości: Ławsk, Modzele.  

3. W skład obwodu Szkoły Podstawowej w Sulewie - Kownatach wchodzą miejscowości: Sulewo - Prusy, 

Sulewo - Kownaty, Zalesie, Bagienice.  

4. W skład obwodu Szkoły Podstawowej w Niecikach prowadzonej przez Społeczno-Oświatowe 

Stowarzyszenie Pomocy Pokrzywdzonym i Niepełnosprawnym ,,Edukator" wchodzą miejscowości: Nieciki, 

Jaki, Szymany, Niebrzydy.  

5. W skład obwodu szkolnego Gimnazjum im. ks. Stanisława Konarskiego w Wąsoszu wchodzą 

miejscowości: Wąsosz, Kolonia Gródź, Kolonia Łazy, Kędziorowo, Kudłaczewo, Zalesie, Bagienice,  

Sulewo - Prusy, Sulewo - Kownaty, Komosewo, Łempice, Modzele, Ławsk, Nieciki, Szymany, Niebrzydy, 

Jaki, Żebry, Bukowo Duże.  

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1594


		0001-01-01T00:00:00+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




